PI. Dor
1 371
2 450
3 152
4 500
5 466
6 394
7 451
8 483
9 484
10 380
11 167
12 452
13 137
14 490
15 498
16 458
Abandonos (4)
DNF 501
DNF 456
DNF 147
DNF 370
Pl. Dor

Junior (JUNIO) (4)

Comiteé Técnic d’Arbitres

Distancia: 26 km
Velocitat: 19.42 km/h

Apellidos, nombre

MARC VILANOVA MARSA
MELCIOR FAJA BELTRAN
BIEL GARRIGA PONT
JORDI MARTINEZ MORENO
DANIEL DIAZ CARULLA
GERARD RODRIGUEZ ESCODA
SANTI FRANCAS BOIX
DIEGO NICOLAS HERRERA
PAU GONZALEZ TOR
Jonatan LARROSA RUANA
ALEX CASASAYAS PLA
Esteban LEIS CES

JOAN SALA GALLEN

JOSEP MOLA PUIOL

SERGI NUS SERRADELL
Marc SOLA RAMOS

Robert PEDROSA SOLA
Santiago ANGLES RODRIGUEZ
IU SILVA PEIRO

Joan Carles ROSELL CARDONA

Apellidos, nombre

BIEL GARRIGA PONT
ALEX CASASAYAS PLA
JOAN SALA GALLEN

IU SILVA PEIRO

MARC VILANOVA MARSA
GERARD RODRIGUEZ ESCODA
Jonatan LARROSA RUANA

Joan Carles ROSELL CARDONA

MELCIOR FAJA BELTRAN
JORDI MARTINEZ MORENO
DANIEL DIAZ CARULLA
SANTI FRANCAS BOIX
DIEGO NICOLAS HERRERA
PAU GONZALEZ TOR
Esteban LEIS CES

JOSEP MOLA PUJOL

1 152

2 167

3 137
Abandonos (1)

DNF 147

Master 30 (MA-30) (4)

1 371

2 394

3 380
Abandonos (1)

DNF 370

Master 40 (MA-40) (12)

1 450

2 500

3 466

4 451

5 483

6 484

7 452

8 490

Inscripcio: Open Lleida Serra d'Almenara

BTT serra d'Almenara CC 06/09/2025

Club

PALLARS CLUB BTT

NAVARCLES PENYA CICLISTA

LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA
NOGUERA BIKE TEAM

MONZON C.C.

NOGUERA BIKE TEAM

CENTELLES PENYA CICLISTA
BLANDA ESPARTANS RACING TEAM
PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM
MONTBLANC CLUB BTT

VALL DE LORD BTT

BAIX EBRE PENYA CICLISTA
NOGUERA BIKE TEAM

BALAGUER CLUB CICLISTA
PALLARS CLUB BTT

BIKING POINT

MIG SEGRE BIKE CLUB CICLISTA
SELVATA TOT BIKE CLUB CICLISTA
NOGUERA BIKE TEAM

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ESPORTIU

Club

LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA
VALL DE LORD BTT
NOGUERA BIKE TEAM

NOGUERA BIKE TEAM

PALLARS CLUB BTT
NOGUERA BIKE TEAM
MONTBLANC CLUB BTT

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ESPORTIU

NAVARCLES PENYA CICLISTA
NOGUERA BIKE TEAM

MONZON C.C.

CENTELLES PENYA CICLISTA
BLANDA ESPARTANS RACING TEAM
PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM
BAIX EBRE PENYA CICLISTA
BALAGUER CLUB CICLISTA

Federacid Catalana de Ciclisme

Cat
MA-30
MA-40
JUNIO
MA-40
MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
MA-30
JUNIO
MA-40
JUNIO
MA-40
MA-40
MA-40

MA-40
MA-40
JUNIO
MA-30
Cat

JUNIO
JUNIO
JUNIO

JUNIO

MA-30
MA-30
MA-30

MA-30

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

Tiempo
1:20:50
1:20:51
1:21:08
1:24:51
1:25:43
1:26:29
1:27:14
1:27:53
1:28:11
1:29:59
1:33:47
1:34:28
1:35:28
1:40:55
1:42:02
1:44:24

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

Tiempo

1:21:08
1:33:47
1:35:28

Abandono

1:20:50
1:26:29
1:29:59

Abandono

1:20:51
1:24:51
1:25:43
1:27:14
1:27:53
1:28:11
1:34:28
1:40:55

(

Vueltas
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FEDERACIO
CATALAMNA

CICLISME
1896

Diferencia

+0:01

+0:18
+04:01
+04:53
+05:39
+06:24
+07:03
+07:21
+09:09
+12:57
+13:38
+14:38
+20:05
+21:12
+23:34

Diferencia

+12:39
+14:20

+05:39
+09:09

+04:00
+04:52
+06:23
+07:02
+07:20
+13:37
+20:04




Comiteé Técnic d’Arbitres

Inscripcid: Open Lleida Serra d'Almenara

BTT serra d'Almenara CC 06/09/2025

Distancia: 26 km
Velocitat: 19.42 km/h

PI. Dor Apellidos, nombre

Master 40 (MA-40) (continuo)
9 498

10 458  Marc SOLA RAMOS

Abandonos (2)
DNF 501
DNF 456

SERGI NUS SERRADELL

Robert PEDROSA SOLA
Santiago ANGLES RODRIGUEZ

Club

PALLARS CLUB BTT
BIKING POINT

MIG SEGRE BIKE CLUB CICLISTA
SELVATA TOT BIKE CLUB CICLISTA

Federacio Catalana de Ciclisme

Cat

MA-40
MA-40

MA-40
MA-40

Tiempo

1:42:02
1:44:24

Abandono
Abandono

C

Vueltas

4
4

FEDERACIO
CATALANA

CICLISME
1896

Diferencia

+21:11
+23:33




